
news release

メイド・イン・ジャパン・プロジェクト株式会社
www.mijp.co.jp

各位

2010年11月吉日

NIPPON MATERIAL PROJECT コラボレーション企画

日本エコレザー 展示商談パーティ

12月10日開催！

拝啓 錦秋の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、このたび弊社が推進するNIPPON MATERIAL PROJECT とのコラボレーション企画として、社団法人日本皮革産業連

合会が認定する「日本エコレザー」を素材として使用した皮革製品を特集した展示商談パーティを開催する運びとなりま
したのでご案内申し上げます。

ここ数年で世の中にたくさん誕生したエコと名のつくモノたち。その中でも今注目されているのがエコレザーです。私たち
が普段何気なく使っているバッグや靴は、とても多くの工程を経て私たちの手元に届いています。まず最初に行われる
のが「なめし」とよばれる作業。この作業のおかげでバッグにも靴にもすることができます。このなめしの作業で、環境にも
人体にも配慮して製造した革素材がエコレザーです。そんな日本が誇るべき皮革素材を使用した、レザーバッグや革小
物を一堂に会した展示商談パーティです。

入場無料、来場自由の催しですので、是非お気軽にお立ち寄りいただければと存じます。
何卒よろしくお願い申し上げます。

メイド・イン・ジャパン・プロジェクト株式会社

MADE IN JAPAN PROJECT 

代表取締役社長 赤瀬浩成

◆◆◆◆展示商談展示商談展示商談展示商談パーティパーティパーティパーティ 概要概要概要概要

日時：２０１０年１２月１０日（金） １８：００ – ２０：００

場所：東京ミッドタウン・カンファレンス （タワー4F）

対象：バイヤー / デザイナー / メーカー / 流通関係者 / 行政関係者 / マスコミ関係者

※入場無料・来場自由ですので、是非お気軽にお立ち寄りください。 お飲み物や軽食をご用意してお待ちしております。

◆◆◆◆出展者出展者出展者出展者 ※予定

㈱猪瀬 ／ ㈱エムピウ ／ ケープレスト㈱ ／ コージロー㈱ ／ ㈱コロンブス

㈲鈴仙 ／ ㈱高屋 ／ ㈱トラガブ ／ ㈱ 山藤

【特別出展】

社団法人 日本皮革産業連合会 ／ NIPPON MATERIAL PROJECT



会社名

団体名

お飲み物や軽食をご用意させていただきますので、日本エコレザー展示商談パーティに参加をご希望の
方は、事前のお申込みにご協力ください。

◆会場MAP

MADE IN JAPAN PROJECT 

申込者

人数 人

０３－５４１３－３２３６
ＦＡＸＦＡＸＦＡＸＦＡＸ

お申し込みはこちら

【お問合せ】
メイド・イン・ジャパン・プロジェクト株式会社
担当：勝俣 katsumata-t@madeinjapan.jp
tel:03-5413-3243  /  fax:03-5413-3236


